
2

 クラブショップの特徴 クラブショップの特徴

・日本のお米、食料品、お菓子、飲料など、充実の    ・日本のお米、食料品、お菓子、飲料など、充実の    
  品揃えで生まれ変わった、明るく広 と々した店内  品揃えで生まれ変わった、明るく広 と々した店内
・お得なスタンプカードの発行*・お得なスタンプカードの発行*
・年３回（春、夏、年末）Wスタンプキャンペーン実施・年３回（春、夏、年末）Wスタンプキャンペーン実施
・たまごご飯が食べられる生たまごはシンガポール  ・たまごご飯が食べられる生たまごはシンガポール  
  最安値  最安値
・フレッシュコーヒーをお手頃価格でテイクアウト・フレッシュコーヒーをお手頃価格でテイクアウト
・無料のレジ袋・無料のレジ袋
*12ドルお買い物するたびにスタンプが1つ貯ま *12ドルお買い物するたびにスタンプが1つ貯ま 
 ります。スタンプ10個で、次のお買い物が6ドル  ります。スタンプ10個で、次のお買い物が6ドル 
  引きに！  引きに！

日本人会館施設紹介日本人会館施設紹介
クラブショップクラブショップ

どんぐりレストラン（左）とピヨピヨハウス（右）の間に
見えるクラブショップ（黄色の線で囲ったところ）

入り口はメインエントランスを入って右手にあります。

店内に入ってすぐ左手には
子どもたちが喜びそうな
お菓子が並んでいます！

店内の棚の横にまで
子どもたちが喜びそうな
お菓子が並んでいます！

店内に入ってすぐ目の前にある セルフレジ
日本人会のロ ゴ入りプラスティックバッグをご利用いただけます！

会員証・NETSでのお支払いが可能

◀️カードの表側

スタンプカード
Wスタンプキャンペーンは是非、お見逃しなく！

店内が新しくなり、場所も変わりましたクラブ
ショップ（1F）についてご紹介いたします。

・ お支払い方法 : 会員証・NETS・NETS QR・  ・ お支払い方法 : 会員証・NETS・NETS QR・  
    Pay Now・現金にて承ります。（クレジットカードPay Now・現金にて承ります。（クレジットカード
　　はご利用いただけません。）はご利用いただけません。）
  会員証・NETSでのお支払いはセルフレジが   会員証・NETSでのお支払いはセルフレジが 
  ご利用いただけます。  ご利用いただけます。
・ 問い合せ  TEL 6591-8139・ 問い合せ  TEL 6591-8139
・ 営業時間（毎日営業）10:00〜19:00 ・ 営業時間（毎日営業）10:00〜19:00 



3

クラブショップ店内の様子

どんぐりレストランで作られた美味しいお弁当もあります！
（数に限りがあります）

人気のお米は安くて種類も豊富

サプリメント、栄養ドリンク、お薬まであります

店内奥にある大きな棚には数々の商品！
お菓子、ふりかけ、調味料など必要なものが揃っています。

どらやき、あんぱん、絹どうふは根強い人気♪
気軽に買えて便利ですよ！

お買い得な価格にて様々なお茶、お飲み物をご用意しております。

主婦の味方の商品も！

米ライオン！
かわいいマーライオンの形をしたスポンジケーキ

ティータイムやお土産としていかがですか？



4

 クラブショップの主担当Williamさんに質問しました！

改装後のメリットは？
 　より広い空間、より豊富な品揃え！より快適で広 と々した環
境で、多彩な商品をお楽しみください。
  クラブショップスタッフのおすすめは？
 　アイスクリームが大好きなので、これ
が一番のおすすめです！次に選ぶのは
お米と卵。シンプルで美味しい組み合
わせだからです。
 会員の方へメッセージをお願いします。
　フレンドリーで便利な当店へ、いつでもお気軽にお立ち寄り
ください！毎月開催のプロモーションや特別割引をお見逃し
なく。お客様に楽しく過ごしていただけるお店でありたいと思っ
ています。　
　改善につながるご意見・ご要望がございましたら、どうぞお
気軽にスタッフまでお伝えください！
　会員の皆様に心より感謝申し上げます。

コーヒーマシーンが新しくなりました！
ちょっと、一息入れたい時に是非、コーヒーで

ごゆっくりお過ごしください♪

クラブショップのコーヒーは
人気ランキング1位を獲得！

お酒も種類が豊富！
クラブショップで購入されたお酒の特典

クラブショップで購入されたお酒はどんぐりレストランでレシートを
お見せいただくと持ち込み料金が無料になります。

冷凍食品コーナー
からあげ、餃子、うどん、練製品、焼き鳥、納豆など！

（左から）クラブショップ店員のYee SianさんとWillianさん
「皆様のお越しをお待ちしております！」

日本の味、お味噌コーナー

生で食べられる日本のたまごコーナー

　ここでは紹介しきれないほどの商品が会員の皆様のため
に揃っておりますので、是非、会館にお越しの際にはお立ち
寄りください！毎月のプロモーションもございます。
　また、スタンプWキャンペーンは1年に3回ございますので、
とってもお得！是非お見逃しなく！！


